
Smlouva o zajištění odběru stravovacích služeb 
prostřednictvím jídelních kuponů 

CHEQUE DÉJEUNER 

Obchodní zástupce: ...

firma: LE CHEQUE DÉJEUNER 
sídlo: Katarská 16, 140 00 Praha 4 
tel.: 0
fax: 0

uzavřená dle § 642 OZ a §§ následujících 

Zastoupena jednatelem JUDr. Jiřím Opršalem (dále jen zprostředkovatel) na straně jedné 
a 

č. smlouvy: . k ... �1/. �

IČO: 62913671 
DIČ: 002-62913671 

Bank. spoj.: KB Praha 
č.ú.:

Firma: ..... 1.ť!?:?/..if.!.�.�.f.:�z:?.?:. ....... f.?:. ... �� ................................. IČO: ... �!..?.'.ť. .. � ... 1:'.':.. ...... .
Sídlo: ..... �!�/. .............................................. č.: .... 6.i.--::. ...................... DIČ: .��( ... Jf..f:: ... 2.rf.. .. r.F<...f.?.. .. .
Město: ....... ?.�f.?:f.f!. .. -:7:. ....................................................................................... PSČ: ... d°".".'Y.�� .......................... . 
Telefon: .  ..  .......... fax.: .  ... e- mail: ................................................................... .
Bankovní .... �  .................. č. účtu: . . . .  .......... kód banky:  .. . 
Zastoupena: ./�.?.: ... ,:?,:vÁ� ..... ����� .... .'(�4!.�3/.. ..... �:'.t:f. . .... 
Jméno pracovníka oprávněného k převzetí jídelních kuponů: 
Adresa pro dodávku jídelních kuponů CHEQUE DÉJ UNER: . . .  --:!.!..0.ť�

;;?i,
�1_-:-: ........ ?!.,?.,M.:f.-. . .7. ...................... . 

Adresa ředitelství/ mateřské firmy: ............ 7 ....... /??::'� ...... �,C. .. / ........ :'.fr.r.-f' ..... 7. ........................................ . 
Adresa fakturační: .......................... �?.�!.. ...... r.{'C_/-........ ?.�.f.1:'� .... ť ........................................................ .

Celkový počet zaměstnanců: ........................................................................................................................... . 
(dále jen klient) na straně druhé uzavírající následující smlouvu: ............................................................................... . 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Zajištění možnosti odběru hlavního jídla ve stravovacích zařízeních za jídelní kupony Chéque Déjeuner. (dále jen jídelní kupony)

dle příslušných právních norem.
li. CENOVÁ UJEDNÁNÍ

1. Cena jídelních kuponů j� stanovena jejich nominální hodnotou a provizí zprostředkovatele.
2. Výše provize činí ...... Cl. ..... % z nominální hodnoty jídelních kuponů, miAimálAě-v��QP-FH-j:)mv�. 
3. Cena jídelních kuponů je splatná proforma fakturou, a to na bankovní účet zprostředkovatele, popřípadě hotově při odběru jídel-

4. ��:š��i����ínky . �4_(j,_·�·. f · · · · .�1f.1?�.-r.t.: ......... ?.l: ....... �(. .. < · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  · · · . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ill. PRÁVA A POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 
1. Zprostředkovatel je povinen vydat klientovi požadované množství a hodnoty jídelních kuponů dle objednávky oproti provedené úhradě. 
2. Nakládat s jídelními kupony jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím.
3. Zprostředkovatel neodpovídá za kvalitu stravovacích služeb, případné reklamace uplatňuje uživatel jídelních kuponů přímo

v příslušném stravovacím zařízení.
4. Zprostředkovatel je oprávněn zjišťovat totožnost zaměstnanců klienta před odběrem jídelních kuponů a prověřovat zda jsou k této

činnosti oprávněni.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA
1. Klient je povinen pověřit pro styk se zprostředkovatelem nejméně jednoho zástupce, který bude oprávněn odebírat jídelní kupony.
2. Nakládat s jídelními kupony jako s ceninami a činit opatření proti jejich zneužití.
3. Vhodným způsobem informovat své zaměstnance o stravovacích zařízeních přijímajících jídelní kupony.
4. Klient má právo vrátit a vyfakturovat nespotřebované jídelní kupony zprostředkovateli do 20. ledna roku následujícího po roce

ve kterém jídelní kupony platily, avšak bez provize a DPH.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí/4. /. � 
J 1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná od ............................ '? ...... . 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně doporuče-
ným dopisem. v . ,,. 

d2 _ <:{'. c/. .---
3. Klient bude objednávat 1x za ... ����.� .. /období/, pro počet ..... � ....... �uživatelů, v nominálních hodnotách ........ .'!?/. ..... Kč. 




